
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 301 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Детский сад № 301) 

Адрес:400082 г. Волгоград, ул.50 лет Октября, 18 тел: 63-15-13, 63-15-20; факс: 63-15-11 

E-mail:  dou301@volgadmin.ru 

ИНН 3448033043 ОГРН 1043400534946 

 

     

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.       г. Волгоград   № 63- д 

О комплектовании групп 

на 2022-2023 учебный год 

 

             В соответствии с Уставом учреждения, Положением о  порядке приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в  муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение    «Детский сад № 301 Красноармейского района Волгограда»  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. утвердить списочный состав, количество групп в МОУ и режим их 

функционирования на 2023-2024 уч.год (приложения № 1,2) 

 

 Заведующий МОУ детским садом  № 301                    И.В.Померанцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

 к приказу № 63-д от 31.08.2022 

 

№п/п № группы, возраст обучающихся Количество 

воспитанников 

Режим пребывания 

1.  № 1 смешанная дошкольная группа 

(ОНР),3-5 лет 

12 10,5 часов  

2.  №2, смешанная дошкольная группа,3-5 

лет  

25 12 часов 

3.  № 3, смешанная ранняя,1,5-3 года 23 12 часов 

4.  № 4, первая младшая,2-3 года 25 12 часов 

5.  № 5, смешанная дошкольная группа 

(ОНР),5-7 лет 

12 10,5 часов 

6.  № 6, ГКП смешанная ранняя, 1-3года 4 4  часа 

7.  № 7, подготовительная группа,6-7 лет 22 12 часов 

8.  № 8, смешанная дошкольная группа,3-

5 лет 

22 12 часов 

9.  № 9, смешанная дошкольная группа 

(ОНР),5-7 лет 

12 10,5 часов 

10.  № 10, вторая младшая,3-4 года 20 12 часов 

11.  № 11, старшая ,5-6 лет 19 12 часов 

12.  № 12, смешанная дошкольная группа 

(ОНР),5-7 лет 

12 10,5 часов  

 Всего воспитанников 208  

 

 

 


		2023-09-01T16:35:39+0300
	ПОМЕРАНЦЕВА ИРИНА ВИКТОРОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




